着    手    届

    年    月    日

島根県 松江県土整備事務所長 様

（広瀬土木事業所）                 〒

届出者  住  所

         ふりがな

氏  名

（TEL                   ）

   年   月   日付け 指令    第     号の    をもって許可のあった工作物設置に

関する工事を下記のとおり着手します。

記

１． 着 手 予 定 日             年    月    日

２． 施   工   者

３． 工 事 責 任 者

４． そ の 他